

«Реконструкція Зарічанської гімназії за рахунок добудови харчоблоку, актової зали, спортивної зали та споруди цивільного захисту (СПП з властивостями ПРУ) за адресою: пров. Шкільний, 3, с. Зарічани, Житомирського району, Житомирської області» (2 черга)
11/23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-02-06
на Блискавкозахист(Спортивний зал з допоміжними приміщеннями)
Зарічанська гімназія (2 черга)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 62,248 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,12426 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 9,166 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "8 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Блискавкозахист.Заземлення									
1	КБ1-164-1	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 1	100м3	0,1375	<u>11777.23</u> 11777,23	<u>-</u> -	1619	1619	<u>-</u> -	<u>200.6000</u> -	<u>27.58</u> -
2	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,1375	<u>8699.02</u> 8699,02	<u>-</u> -	1196	1196	<u>-</u> -	<u>150.4500</u> -	<u>20.69</u> -
3	КР17-5-2	Прокладання проводів прихованих по необштукатуреній поверхні	100м	0,5	<u>1955.80</u> 1937,18	<u>-</u> -	978	969	<u>-</u> -	<u>28.2800</u> -	<u>14.14</u> -
4	& С157-195-1 варіант 1	Провод сталевий оцинкований Ф8мм DR8 "ELKO-BIS"	1000м	0,05	<u>25626.40</u> -	<u>-</u> -	1281	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	КМ8-471-4	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 16 мм	10 шт	0,4	<u>8039.94</u> 814,58	<u>3623.79</u> 492,05	3216	326	<u>1450</u> 197	<u>11.2000</u> 6,1915	<u>4.48</u> 2,48

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КМ8-472-2	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз 160 мм ²	100 м	0,06	<u>4623.31</u>	<u>165.15</u>	277	98	<u>10</u>	<u>22.4000</u>	<u>1.34</u>
					1629,15	6,39			-	0,0864	0,01
7	& С1-ПР6-12	З'єднувач "ELKO-BIS"	шт	5	<u>27.54</u>	<u>-</u>	138	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 1				-	-			-	-	-
8	1504-17122	Утримувач настінний з розпірним дюбелем	шт	24	<u>29.11</u>	<u>-</u>	699	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 1	"ELKO-BIS"			-	-			-	-	-
9	1504-17122	Утримувач покрівельний "ELKO-BIS"	шт	20	<u>47.13</u>	<u>-</u>	943	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 2				-	-			-	-	-
10	1504-17122	Утримувач жолобів "ELKO-BIS"	шт	2	<u>99.66</u>	<u>-</u>	199	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 4				-	-			-	-	-
11	1504-17122	Паста антикорозійна "ELKO-BIS"	шт	1	<u>67.16</u>	<u>-</u>	67	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 3				-	-			-	-	-
12	С121-783	Металоконструкції індивідуальні	т	0,001	<u>67938.39</u>	<u>-</u>	68	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 1				-	-			-	-	-
		Щогла блископриймача									
13	КБ33-30-15	Установлення сталевих зварних блискавководів і тросостяків масою до 0,2 т	т	0,533712	<u>12290.39</u>	<u>7944.40</u>	6560	2320	<u>4240</u>	<u>56.6400</u>	<u>30.23</u>
					4345,99	2055,87			1097	21,8384	11,66
14	С121-763	Окремі конструктивні елементи будівель та споруд [колонни, балки, ферми, зв'язки, ригелі, стояки тощо] з перевагою гнutoзварних профілей та круглих труб, середня маса складальної одиниці до 0,1 т	т	0,533712	<u>76259.49</u>	<u>-</u>	40701	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					57942	6528	<u>5700</u>		<u>98.46</u>
									1294		14,15
		Разом будівельні роботи, грн.					57942				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					45714				
		всього заробітна плата, грн.					7822				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4306				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					11,65				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1344				
		Всього будівельні роботи, грн.					62248				

		Всього по розділу 1					62248				
		Разом прямі витрати по кошторису					57942	6528	<u>5700</u>		<u>98.46</u>
									1294		14,15
		Разом будівельні роботи, грн.					57942				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					45714				
		всього заробітна плата, грн.					7822				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4306				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					11,65				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1344				
		Всього будівельні роботи, грн.					62248				

		Всього по кошторису					62248				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					124,26				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					9166				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Латинова А.А.

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Пустовіт О.Ф.